裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146007258
主旨：檢送本市115學年度身心障礙學生入學國民小學鑑定及安置工作計畫1份，請協助
公告並依期程配合辦理，請查照。

★意見欄

1.東新國小 東新國小各組室 特教組長 陳樹中 送陳/會 114/09/25 08:29:43
擬辦：
1.上網公告。
2.依旨揭計畫期程完成115學年度身心障礙學生入學鑑定安置工作。
3.轉知潛能班老師旨揭計畫期程協助完成評估設籍本校115學年度身心障礙學生入學工作
。
4.潛能班評估設籍本校115學年度身心障礙學生入學所需派代課務事宜，另行簽請鈞長核
准。
5陳閱後存查。

2.東新國小 東新國小各組室 輔導主任 陳淑娥 送陳/會 114/09/25 11:06:40
擬辦：
1.上網公告。
2.依旨揭計畫期程完成115學年度身心障礙學生入學鑑定安置工作。
3.轉知潛能班老師旨揭計畫期程協助完成評估設籍本校115學年度身心障礙學生入學工作
。
4.潛能班評估設籍本校115學年度身心障礙學生入學所需派代課務事宜，另行簽請鈞長核
准。
5陳閱後存查。

3.東新國小 東新國小各組室 校長 李家旭 決行 114/09/25 12:06:50
如擬